

# SCANSUB DK DIVER ApS

Industrivej 51  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2019**

---

**Evan Klarholt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANSUB DK DIVER ApS  
Industrivej 51  
4000 Roskilde

CVR-nr: 34592357  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr: 10686504  
P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med dykkerudstyr og dykkerundervisning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud på kr. 9.412,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen fortsætter i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets udløb, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.174.586</b>	<b>1.048.957</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.058.704	-928.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.242	-57.117
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>57.640</b>	<b>63.225</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.066	-48.631
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.574</b>	<b>14.594</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.162	2.786
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.412</b>	<b>17.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.412	17.380
<b>I alt .....</b>		<b>9.412</b>	<b>17.380</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		133.809	192.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.809</b>	<b>192.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.809</b>	<b>192.050</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.131.291	1.181.844
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.131.291</b>	<b>1.181.844</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		373.855	339.426
Tilgodehavende skat .....		12.830	8.216
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>386.685</b>	<b>347.642</b>
Likvide beholdninger .....		49.029	49.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.567.005</b>	<b>1.579.317</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.700.814</b>	<b>1.771.367</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		210.844	201.432
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>290.844</b>	<b>281.432</b>
Gæld til banker .....		0	110.021
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>110.021</b>
Gæld til banker .....		475.845	423.148
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		106.078	261.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		522.284	384.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		305.763	311.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.409.970</b>	<b>1.379.914</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.409.970</b>	<b>1.489.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.700.814</b>	<b>1.771.367</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.028.419	901.491
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.285	27.124
	<u>1.058.704</u>	<u>928.615</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	5.170	3.784
Ændring af udskudt skat	-0	-6.500
Regulering vedrørende tidligere år	-8	-70
	<u>5.162</u>	<u>-2.786</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 13/6 2012, stiftelse	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har givet virksomhedspant til sikkerhedsstillelse for gæld til banker.

Der er tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 750.000 med pant i selskabets varelagre og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Virksomheden har givet virksomhedspant til sikkerhedsstillelse for gæld til banker.

Der er tinglyst pantebrev - virksomhedspant kr. 400.000 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerheder.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3